
Kupní  smlouva č . 12I7a23
uzavřená na zákl* dě dohody smluvní ch stran podlt ustanovení  § 2079 a _následu.iicich

zákong č , 8g/?* 12 sú ,, Jn* ň.ký zákonik, ve zněni pozděj§í ch předpisů  (dále ien ,obchodni

zákr:nik"}

t.

§mluvní §ť any

UNlRĚG,spol.g r,o.

Rncseveitóva 56419,§02 00 Brno,pravozovna Hrotovická 155.674 01 Třebič

lČ §: 494§0§§3 
Brlně oddil § vlož ka 12716

zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v

zastoupen: lng,§takarem Tomanem - jednatelern

hankovni spoieni:  Č SOS
Č istg ú č tu
(dále jen,,prodávají cí "i

Gymnázium T"G "Masaryka Zastávka,
přispěvková organizace
u š xoty 3e
§§4 84 Zastávka
zastoupená: Mgr. Liborem Hejdou,ředitelem

tČ ; 494 §9 8§9
{ dále.len ,,ki;pujicí "}  

ll.

Předmět smlouvy
prodávají cí  se zavaauje dodat kupují cimu ebož í  blí Žá sPecifikované  v Č l" lt l těto smlouvY

a převé st na rrěfro vr§inici*  právg x to* ů t" inoří  a kupujicí  se zavazuje za zbož i zaplatit

prodávajicimu cenu stanovenou v Č l. V té to smlouvy^

lll .

Zbož i

Zbož im se pí O ú č ely té to smlouvy rozumi dodávka vybavení ,,dle 
"Ť To]é  

nabí dky ze dne

a ll.zazs, cenoujňaú ox,1*  nedilnou souč ástí  té to smlouvy jako Přiloha ,

l\ t.

Práva a povinnosti smluvní ch stran

1, Fradávajicí  prodává kupujicimu ebož í  a kupujicí  toJo zbož i kupuje,

lvlí stern ptnění  práiáa;* r iuoá je óymnarilry T9!l:"ryka Zastávka sidlem:

u Š ř"iv-tg, edq a+  Zastávka,Termin dodání  8:7:023

V.

eena a platebni podminky

1. celková kupní  cena §e sjednává 
-aoňoooů  

smluvní ch stran na základě nabidky

prtdávajiciho ve výš i:

b* ná ncz nPH: 37,ts20-

§PH ž lYo: 17 920-

Cena s DP| ,l celkem; { § 76? ,

Kupní  cena je dohodou §tanovena jako nejvýš e.p.ří pustn; .."j"_T:ž 1o,1| _ll:k| .oč i, 
pouze

v připadě změny sazby DpH, a to o * áš xuidn.yq{ lci zmcne DpH, Celkovou a pro ú č ety

fakturace rozhodnoi"ánou se rozumí  cena vč etně DpH,



ž . Kupní  cena stanovená dle č lánku V. odst, 1 1e cena koneč ná, zahrnuje ve§keré  nákladY

prodávajiciho např. zhotovení  a dodávku zbož í  vč etně obvyklých obalŮ, dopravy a pojiŠ tění

při přepiavě, ins{ alace (montáž e a rozmistěni), ů klidu a likvidace obatů , zaŠ kolení  obsluhy,

vč etně připadných nezbytných revizí , atestŮ, technické  dokumentace. Cena musí  zahrnovat

vgš ker* .nákí acly prooavbjióihrr nutné  pro realizaci předmětu plněni, vČ etně poji§těni, danÍ .

cel a poplattť l, inflač nicn vlivů , garanci i nákladů  na provádění  zár:uč niho servisu. VeŠ keré

vedtejĚi náktady musí  být eahrnuty do ceny dodávky,

3, Dáňove uoňaoy mú si obsahbvat náiež í tosti daňové ho dokladu podle platné  daňové

l* gislativy. Zadavaiel si vyfrrazuje právo před uplynutí m thů ty splatnosti vrátit fakturu. Pokud

njonsanlle pož adované 'nálež iiosii nebo obsahú je nesprávná cenové  ú daje. OPrávněným

vrácení m'taú tury přestává běž et pů vodni lhů ta splatnosti. Opravená nebo přePracovaná

faktura bude opatřena novou lhů tou splatnosti.
4 Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvní ch stran v dé lce 14

k* lendářnich dnr}  oce dne nasledujicí ho po oňi doruč enifaktury kupujicí mu, Za den doruČ eni

faktury se oovaž uje den pctváné ho osobniho předání  faktury kupují cí m nebo den

potvráné hg'dorudóni faktury poš tou ěi kurýrní  služ bou. Den uskuteč něné ho zdanitelné hg

ptné nije den předárli a převzetí lboĚijako celku.'s, 
ren'* ; ity závazex kupujlcí ho se považ uje za splněný v den, kdy je Pří sluŠ ná Č ástka

odepsána z ú č tu kupují ciho.
ň. ljňr"o. ." ptneni i teto smlouvy bude realizována beehotovostnim přev_odem na ÚČ et

prodávají cí ho, který je správcem daně (finanč nim_ ú řadem) zveřejněn způ sobent

r:nrož ňují eim * átXový pristup ve smysltt usianovení  § 109 odst. 2 pism, c) eákona

č , 23§12004 §b. o dáni'z přibané  hodňoty, ve zněni pozdějš í ch předpisŮ 
{ O1ite len ,,zákon

o DpH.,). pokud u*  bJ ooni rreinnostité to'smlouvy prodávají cí stane nespolehlivým Plátcem

ve smy* lu ustanováJ § rog odst, s:ákona o DPH, smluvňí  strany se dohodlY, ž e kuPujÍ cí

utlraeí " §pl-t za zcariitehe plnění  pří mo přisluš né mu správci d.ané . KuPují cí m takto

proved* ná ů hrada iu É ouátouán" ." ,hr"= eni pří sluš né  č ásti smluvni ceny rovnají ci se výŠ i

DPH ť akturované  prodávejicí m.

Vl.

FřechedvlastnictYianabezpeč iěkodynaprndané věci
Kupujicí  * abýv*  vlastnické  právo dnem převzeti zbož í ,
přáuietí nr zboĚi přechází  na kupují cí ho nebezpeč nlš kody na ebož í ,

.uv,lk.
předmět koupé  bud*  po celou dobu z* rueni-Ňy způ sobilý.k řádné mu uĚivání ,a zachová si

obvyklé  vlastnosti. Fři nedodrž eni té to poJ* i"iý nia xuptij ici nárok na bezplatnou výrněnu

předrnětu koupě. zárueŇ Jona ;e rá 
-mesiců  

.oo oú amž iku qř9vz3ti zbož í  kupují cí rn,

V pří padě, ž e ráruěni listy stanovuji u jeo-noiliué t,,o zbož í  záruč ní  dobu jinou,platí  doba

sian* u* ná v eáruč nich listech.

vlll.
§ankce

,!. V připadě. ž e prodávají ci nesplni dodán]  předmětu .1o.yrě 
v termí nu uvedené m v č l, lV

t* tc srnl* uvy, má kupují ci právo pož ao* it '"o§ Óroáriv* ; icirrb smluvní  Pokutu ve vý§i 0.05o/c

u * uiXouu xupni ceni ,áxaZay i zápoěatý den prodlení ,

? v připadě prodleni kupuií ciho, se zaplacení *  f"ktu,y vystavené  prodávajicim v souladu

s č l. V té to smlouvy je prodávajicí  opravnan ú č tovat 
-xutiujicí mu 

ú rox z prodleni ve výš i

ů ,O§%  z neaapleceje'r* Jt* y, atózaxátoý izapoč atý den prodlení ,

1

l



lx"
Odstoupeni od smlauvy

1. Kromě dů vodů  stanovených obchodnlm zákonikem lze od té to smlouvy jednostranně

ortsioupit v násiedujicich připadech:

2 prcáávají ci v přip* dě, ie'na straně kupujicí ho dojd9 k prodleni s platbou delš í  než  45 dnů

po aplat* oóti a [okua iupujicí  nesjedná'nápravu Co 7 dnů , přestož e bude Prodávají cí m na

tuto skuieč nost prokazatelně upozarněn"

i xupuJi* i v pripao§. ie ná strane prodávajiciho. dojde. k neplnění  předmĚtu táto smlouvY

v termí nech a kvalitě dle pří slr.lš ných ustanovení  té to lmlouvy a pokud prodávají ci nesjedná

* s ? dnii nápr"avu. piestaie budeiupují eí m na tuto skuteč nost prokazatelně uPozorněn,

4 Kupulici má právo vyóověoět tuto smtouvu v připadě, ž p v souvislosti s plnění m ÚČ elrr té to

smlouvf dojd*  lte sp* * raní trestné ho č inu, Výpovědni doba,č ini 3 dny a zaČ iná běŽet dnern

-áiŇ,j;* i,ii po dni, kdy bylo pí semné  vyhotoveni výpovědidoruěeno prodávají cí mu,

x,
závěreč n*  ustangveni

1. Prodávají ci prohraš uje, ž e se před uzavřenim smlouvy nedopuetil .v_ 
souvislosii se

aadávacim ří renim sám ;eno prostřbdnietví m j ině osoby ž ádné ho jednánÍ , jeŽ bY. odPorovalo

i* kon, nebo dabrlí m mravů m nebo by eák'on obcházelo, zejmé na ž e nenabí zel ž ádné

vyhody osobárn poaiÉ ; icim se n".áoaní veřejné  zakázky, na kierou s ní m zadavatel uzavřal

smlouvu, a Ěe se ,ňé "u ve vztahu x ostátnim uchaieč ů m nedopustil ž ádné ho jednáni

naruš ujicí ho nospcáársrou soutěž , §mluvni strany prolrla§ujÍ , Že tutg smlouvu uzaviraji na

základě řádně provedené ho aadávaciho řizení ,

2 Tutc smlouvl"t rze menit pouae ť ormou pisemných dodatků  podepsaných oprávněnými

z* stupci obou srrtluvnich stran,

3 Tato gmtouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, e nichž  jedno je urĚeno pí §

pird* : lajiciho a j* dno pro kupu,iiciho,

4 Vztahy smluvnich stran tóuio smlouvou bliž e neupravené  se řidí  obňanskýrn zákonikem,

jakož  r dalš imi ú č innými právnimi předpisy.

5. Tato emlouva ,-oatig,u*  platnosti anem óoopisu a ú §nnosti dnem uveřejnění  v informač ní m

§y§té rfiu veřejné  správy- Registru smluv. ! _ r!t^  ^ * l^ ,.,.i, rr ir

6 prtdávají cí  výslovné  souhlasí  se zveřejnění m celé he textu té tg srnlouvy v informač nim

systÉ mu veřejnó správy - Registru smluv,

Za pradávají ciho.

V Třebí č i dne: 25-11^ 2ů 23

Za kupují ciho:

V Zastávce dne: 25.11.2023


